DIRECCION: KR 21 31 42
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 57.500.000 575.000

Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

4% 49.100.000 1.964.000

Total 106.600.000 2.539.000

Total,
Retenido:

DOS  MILLONES  QUINIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE  MIL
PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-03-19

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.